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la låta kalivaiM dia säg, dm dts- 

försöka därmed. llidvudsakeo 
är emellertid, att kalivcs under dem 
först* tiden får »å mwkct 
möjbgt al modersmjölk»», de för
sta dagarna helt och hållet.

Gif sedan föda försiktigt att bör
ja med, hälst blott två kvart tre 
gånger om dagen. Börja med ny 
mjölk och ersätt denna gradvis 
:ned skummjölk, tills efter två a 
tre veckor den a va mjölken allde
les kan uteietiuias. Ltnfrvmjöl an
ses vara g od t att tillsätta ktet ut- 
af och blanda i någon nypm hvarjc 
gång, sedan nymjölk och skum
mjölk börjat gif vas. Föd alltid ur 
ett rent kärl och låt mjölken vara 
lindngt varm, d. v. s. så att en 
värmegrad något öfver handens 
temperatur förnimmes, d. v. s nå
got mera varmt än ljumt, då man 
profvar temperaturen. Efter någ
ra veckor kan man börja med en 
smula godt hö i ytterst små kvan
titeter samt litet hafre. Gif till-

CANADA 4-ut för att söka efter gnidhögen, in
gen fann något, några dogo ai 

andra 
under tiden hade

de vackraste scenener genom fjaU- 
p*** och längs stora, härbga m-

stOmta och »Asta svenska tidning i canada, ot-
CIFTKS HTAKJ8 ONSDAG I WINNIPEG, MAN.. AT
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sjoar.
1 Kamloops, h v arest vi hade tro 

minuter» Tme IRöyal IBaä

®F CANAIOA

ko-nmo hem,
uppehåll, försökte tre 

landstrykare skasfla sig grwtisbe- 
fordran, men då detta är något 

näck full ai de runda, bruna som C.P R-, i likhet med andra 
Han hade aldrig hört' järnvägsbolag, icke tycker om, så 

men biel detta dem förnekadt. Dylikt 
gratis pass uttages på så sätt, att 
vederbörande, medan tåget håller 
på stationen, tagu plats under vag
narna mellan hjulen — just icke nå
got bekvämt sätt att färdas och, 
såsom man äfven kan förstå, icke

tiggaren dött •
SA gmgo några år. Då kum ta 

ull San iWrnadhtv >(■Ufrälvue
HHt Im a terekatt) ----- M mm

Ja AuUril iAodo
T» 3» fala, om Träbcns-gruf\an. 

haas beskrifaiag på, hvar han lun- 
ait guldet, passade alldeles la på 
dcasamma Två karlar tmgo ialt i 
honpm. sopo hootan fuål ock lem 
aadr stadea i haas sällskap, andra 
Idljde efter, men maa har aldrig 
sett eller hört talas om dem

•i
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Tryckeri och Uokhaadd ir helig et å »S* Tomtum M. »rid Se.

alltidLeth. Kyrkaa besök ands laads

heller utan sina faror — och på 
detta sätt följa de med så långt de 
kunna.

llela färden öfver Klippbergen 
hit ut till Vancouver är något ai 
det härligaste jag har sett, och 
allt efter som jag närmade mig 
kusten och kände den friska hafs- 
brisen, sa kom jag liksom till mig 
själf igen. Det är härligt för den, 
som är van vid hafvet och kustlif- 
vet, att åter l.i njuta däraf, och 
sa äfven med mig. Efter ankom
sten hit kl. 7:25 t m. sökte jag mig 
först upp ett hotell, med namnet 
Metropole, ett utmärkt godt och 
trefiigt ställe. Efter en vidlyftig 
reogöringsprocess, som nog kunde 
behöfvas efter två och ett halft

Hvarje xl*g al 
Bankförrätlning ut
fört» och p*

CANADA, dan.
Senare funno några jarnvägsin- 

geniörtr, som arbetade på södra 
Stillahafs-banan, en indiankvinna 
nästan död af törst. De gåivo hen
ne vatten, och hon gaf dem i utby
te två bruna runda stenar, men 
kunde ej förmås att tala om hvar 
hon funnit dem. Man har efteråt 
sökt finna stället, men förgäfves, 
och dock är den landsträcka, på 
hvilken det måste hgg-a, endast 30 
kvadratmil — men vattenlös.

En gamjnal guldgräfvare vid 
namn Boylc föll en afton i oktober 
1881 ner i en klippremna- i Colorado. 
Då han hade hemtat sig och förvis
sat sig om att hans lemmar voro 
hela, såg han, att han befann sig i 
ett guldlager så rikt att han åldrigt 
hade hört omtalas än mindre sett 
dess like. Det blef mörkt, och han 
måste tillbaka till sin lägerplats.

Nästa morgon voro alla spår i- 
gensnöade, och han måste vänta 
till våren med att söka efter sin 
skatt. Han fann sitt gamla läger 
utan svårighet, men trots en hel 
sommars ihärdigt sökande fann 
han aldrig grufvan, och grämelse 
häröfver blef hans död.

Tolf år efteråt befann sig en man 
vid namn Pollock på jagt i samma 
trakt och träffade en vildkatt, som 
han förföljde till en klippremna, 
där han dödade djuret. Han hvila
de sig på platsen och sparkade u- 
tan någon särskild afsikt ur klip
pan lös några stenar, emedan fär
gen föreföll honom ovanlig, 
tog stenarna med sig hem och vi
sade dem för en vän, som förkla
rade att det var guld. Pollock g af 
sig genast ut för att söka återfin
na den rika klippremnan, men icke 
heller han lyckades för andra gån- 
gen.

WLNNLPEO. MANBOX 3A4
lfy»«

•ammaslc villkorMe B- LHhel-
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K. rieexeile*
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half Billion Märket Passeradt.
Att t aaaAa. kommers bb huBait | tyngande t ull politik, kan det ej bel- 

lorta half billion market, är ett al!ler bestnda», att ombyte al rege- 
tillf red »ställande löretcd- ‘ring och tullpolitik, i väsentlig mån 

i des aalioBclla utvecklingen ' bidrog tiO det auvarande natioael- 
och det materiella uppsvinget. Deo la Iramitikridaadet. 
hUrsynta och djäriva haodelspol, PA ett Ar växte exporten al 
tik, »om dea liberala regeringen larmprodakter, inbegripande krea- 
Uog in på genom att modifiera den tursalvdn och dex» produkter, från 
tyngande skyddstullen, »om u o- iv 131,000 till $110,518,«», en uk- 
nltigt kallade» “The National Po- aiag al öfver 27 millioner dollar», 
licy", genom att utsträcka Irili- ocb liknande tillväxt lormarke» in- 
,taa ock inlora den britiika prele- om ajkaxtniagen al våra skogar, 
ren tia) tariffen, har mer än uppfyllt fiskericr och industrier Det ir sir- 

d ja rivaste delei anmärkningxvärdt och på 
Un, utveckling, samma gång tillfredsställande, att 

ernått», och det välstånd, utlörseln al mamilakturalster lör 
som ölverallt ar synligt, måste ut- ett år ökats från >21,191,000 t.U 
göra rn angenäm missrakmng lör >24,561,000. Långt Urån att blifva 
den, som verkligen trodde på de ruinerade genom sänkta tulltaxor 
skrämskott, som al protektioni»- halva våra fabrikanter blifvit eet- 
terna utaläppte», nar tariflrelor- ta i stånd att bättre behålla »in 
men agiterades. I »tallet lör att »tällning på andra länder» mark 
lördärlva vår handel och industri nåder. 
har den åstadkommit en utveckling värdt drag är ökningen al tnllin- 
uti hvilken hvarje bransch lått ta- komsterna, hvilka i är uppgå till 
ga del i full utsträckning. Handels- >46,668,295 eller mer än million 

insättningen för fiskalåret ändan- dollars utölver föregående år. Den 
de den 50 juni var >552,000,000, en na ökning utgör fortsättningen på 
ökning öfver det föregående året den gångna dekadens stadiga till- 
på nära 582.ooo.ooo. 1896 utgjorde 
handelsotosättningen 5239,000,000, 
en ökning på 133 procent under 
den gångua dekaden. Härmed sä
gen icke, att denna ökning är för
orsakad endast af tariffreformen, 
ty Canada skulle nog i alla händel
ser hafva utvidgat sin handel till 
trots af den gamla regimens vär
sta missgrepp. Men de finaste och 
bästa naturliga förhållanden kunna 
förstöras genom en vrång lagstift
ning, och det mest produktiva land 
kan förbiifva en öken genom dålig 
administration. Under det Domin
ion of Canada otvifvdaktigt skulle 
hafva rått framåt äfven under en'mar-

räcklig t med hafre och bered god 
skogga åt det unga djuret. Gif ej 
for mycket säd åt de unga kvigor
na, utan läge an på det gröfre fo
dret, enär detta ger större bakdel,
— en egenskap som alltid utmar- Kontor: 592 Maln St. Allman Block 

goda och viastgtfvande kor.
Kvigorna böra bli mjölkkor vid 20 
till 24 månaders ålder. Omkring 
tre månaders tid innan detta in
träffar, böra? de få passande ratio-

Svensk Läkare.de mest 
»era*

&/>£>
Northern JgunR.

DR. C. E. JOHNSON
CAPITAL $2,000,000

MoUagnmgir tiil n>-11 f mkvr FIL.1AI.1.30—4.30 e.ra
Telefon ti I kontor 5318 Tekloetill Bosud 5319 ^orn' XVilUam a ve. & N\na st.

Allmän ltnn,x. tfar.
Vänningcförsändelsvr till Skamli- 

na\ ien och andra land ombestyras.

Sparbanksafilelning.
l'.n s. k. Hem-sparbössa utletn- 

nas till depositörerna. Denna af- 
t delning hålles öppen äfven om lör-

dagsaftnama.

BeAteU: igo ColMrel Avenue

hjekbud under 1 alt. n, persimligeo ' 
eller per telefon .rbAlla 

prompt ttlla> 1 •

dygns resa på tåget, gällde min 
första spatsertur hamnen och ka
jerna, hvarest de större paketbå- nfr säd, hvilket förbereder dem 
tama voro förtöjda, bland dera kalfningen såväl sotn för den
“Empress of India”. På redden lå- ^onunande rnjölkningen De böra

dessutom liehandlas med stor vän
lighet, ty detta* håller dem xi.l 
bättre kondition.

t a riffreform vännernas
förhoppningar, 
som ♦

*
go stora segelskutor, 3- och 4- 
mastade — tyska, engelska — och 
en dansk — men märkvärdigt nog 
ingen norsk, för att icke tala om 
någon svensk. Här lära vara två 
norska ungbåtar inne, men förmod
ligen ligga de längre uppåt floden, 
ty jag har icke kunnat upptäcka 
dem i hamnen.

R. B. ANDERSON
f
A A. R. WINRAM. 

i — Llkare och Kirurger, .#Hörnet af Dufferin A ve. 
och Main St.

TELEFON 2444

f IMPERIAL BAN KKN AMERIKANSK SJUKDOM
Några läkare gä så långt, ‘att ♦ 

de påstå det dålig matsmältning 
ar Amerikas nationalsjukdom. I>et ■
finnes blott ett nationalläkemedvl »-j... n ,
fur dålig matsmäkning, och detta DjOmSOn & DfändSOn 
lakemedel är Dr. Hamiltons Piller LÄKARE,
som pådrilva de gastriska glander- Kontor: 650 WILLIAM AVE., 
na* och stärka matsmältningsorga- Tekfon 89
nen. De styrka njurarna och lef-
vem, rena blodet och gifva sålunda Mottagnings tid: 1.30-3, 7-8
krafter åt kroppens olika organ. e,m- 
Hull och krafter återställas fort, 
och patienten kan förtära och 
smälta .hvilken iöda han beha 
Försök Dr. Hamiltons Piller

t
Ett annat anmärknings- OF CANADA

Kapital (sub.skliberal). $4.000,000 
Kapital (inheliiit) .... $3,900,000
Reserv ...........

Vancouver är en jämförelsevis nv 
stad, cirka 20 ar gammal, med en 
30,000 invånare. Terrängen är nå
got kuperad, gatorna präktiga och 
omgifningarna storartade: höga 
fjäU och mycken skog. Här finnas 
t refliga badinrättningar, hvarest 
man efter dagens hetta kan få sig 
ett uppfriskande hafsbud, och sär- 
skildt vid F.nglish Bay härskar tlet 
ett lif, som mycket påminner om 
de franska och belgiska badorter
na. Äfvenledes hafva de här en rik
tigt storartad park, hvarest man 
trVggt kan färdas när som hälst 
och åt alla håll utan att vara rädd 
för att blifva uppäten af mygg.

Jag har redan träffat en stor 
del hyggligt folk härute, så jag 
tror nog jag kommer att trifvas. 
Affärslifvet erbjuder stura fördelar 
och här är godt arbete att fä, ja 
man kan säga att här nästan är 
brist på folk. Betalningen är fräu 
52.50 till $5.00 per dag, och när 
härtill kommer att lefnadsomkost- 
nadern.i äro mycket billigare än i 
Winnipeg, så kan jag icke komma 
till annan slutsats, än att jag bor
de hafva rest hit med detsamma. 
Kum kan här erhållas för $1.50 per 
vecka och matpoletter på hotell: 
2i mål för S4 — och för måltider, 
bestående af t. ex. till frukost: 
hafregrynsgröt, kött, pie, kaffe, 
smör och bröd; till ‘lunch’: 
fisk. 'meat pie’, té eller kaffe, frukt 
o. s. v , så det må sägas vara bil
ligt. Platser finnas ock, 
man kan få ett mål mat för 15 ets 
och kaffe och bröd för 5 ets, $iå 
här kan lef vas godt och billigt.

Tag fick plats i en butik — 'sec- 
<»nd hand* — med $öo per månad 
dagen efter sedan jag kom hit och 
stannar på denna plats tills jag 
far något bättre, hvilket nog icke 
ställer sfg så svårt, så snart jag 
litet Länd.

Jag skall i afton träffa min prin
cipal, så jag vill låta vidare bref- 

I skrifning vara tills mista gång. 
Adress: 241 Hastings St. Kast, 

Vancouver.

3,900,000

Högsta Gällande Ränta
Betalaa å sparbankxinsättnragai 

och depositioner.
Växlar dragas på alla platser i 

Sverige, Norge och Danmark, be
talbara i kronor.

växt och bevisar till fullo, att tull
inkomsterna kunna ökas i samma 
mån som de göras lättare för kon
sumenterna att bära. En hög tull
tariff är aå skyddande, att den ej 
lemnar några inkomster, under det 
en tariff, ordentligt af passad, ger 
en god inkomst och är lätt att bä
ra. Dominion-regeringen synes haf
va funnit den linie, som ger den 
»törsta inkomst med det minsta 
motstånd, och det välstånd, som 
nu råder, visar, att nationen är fri 
att förbättra och utveckla sin arfs- 
lott af omätliga naturliga rikedo-

Han

Bostad: 620 McDermott A ve.. 
Telefon 4300. Mufvudkontor:

Coruer of Bannatyne aSc XJaiu Street.
N. Cl. LESLIE, Manager,

North End I illal:
Hör af Selkirk A ve och Main Street

F. P. JARVIS, Manager.

gar.
sjalf,

— 25c. per ask eller fem askar för
Si 00 hos aiia försäljare. { Dr W Clarenoe Morden.

• TandläkareÅter blef Spökgrufvan, som den 
nu kallades, funnen af en stackars 
bröstsjuk man, som hade kommit 
till Colorado för att möjligen å- 
tervinna hälsan.

I
#

( Utför allt hvad till tandläka- 
reyrkert hörer.

^ Bästa Rekommendationer.

Hör. Logan

4OM DET H VA SER UR 
BRÖSTET,

är det tecken till att er åkomma 
sitter djupt i Ätt förhala tiden ar 
farligt. Inflammation dragés ut, 
om man smörjer på N-erviKne. Det 
tränger in genom hudens porer, lin
drar inflammation och förhindrar 
på så sätt allvarsamma följder. 
För ondt i halsen, svagt bröst och 
tendens till förkylningar är Pol
sons Nerviline ett godt medel. Un
som hushållsmcdicin i Canada. För 
tjugufem cents köpes en stor flaska, 
der nära femtio år har det tjänat

J Bank of Hamilton.J
4 hon. WM lilHsitN
A IrrniJi-Hl

Några vänner 
satte honom i stånd att börja som 
guldgrafvare, och tre veckor efter
åt skickade han dem en cigarrlåda 
full af profver, san visade sig 
ra alldeles af samma sort

<620* MAIN ST.. t*

*
t> J TUkNHVU .

y V«r-l*r**Hlent And Gcn. ral Mxu,:rr j

^lnbetaldt Kapital . $i,,oo.im»> *
.Rcserv-l ond - . $i,4oo,()0<) f
\ -------- #
\ Vtlör allt hvad till b.uiWur i
* rättning hörer. r
4 Sparbankaafdelning vid hvar- å
4it filialkontor,
4 insatser från 5i oo och högre 4 
4 motUgas, oih ränta hetahu 

därå.

' a-
Hvad Båtar Dalt 4Boyles och Pollocks. Man väntade 

att få höra vidare af honom, 
då detta ej skedde, gaf man stg ut 
för att söka honom. 
hans häst, men själf var och för
biet han försvunnen.

Til kontor 3042 till boetod 4010

I mer än ett ai seende var Rus- Dr. T. O. HAMILTON,Russel! Sage dog härom dagen 
värd 60 millioner dollars. Så långt scll Sage en af samtidens raärkli- 
man vet gåfvo hans millioner ho- gaste mångmillionärer. Han sades 
nom ej annat nöje un den giriges hafva mera kontanta pä aningar 
tillfredsställelse. Hans rikedom gaf till aitt förfogande än någon an- 
honom ingen lycka i den bemärkel- , nan man 1 Förenta Staterna, och 
»c hvarmed lycka allmänt förstås, 1 »inai aflämraäsaktioner var han 
uch han var likaledes noggrann alldeles fri från känslosamhet. Han 
uti, att den ej skulle bringa lycka krossade en vän lika samvetslöst 
till andra. »om en fiende, ursäktande sig med

att aflärslifvets lagar äro o mata

rn t n
Liikare och Kirurg. 

Lemoine StreetMan fann Louue Bridge
KONTORS TIMMAR. 

» 101 m 3 SO 6 • m #7 8 t n

De guldgrufvor, ur hvilka pcru.i- 
narna hemtade sina ofantliga guld
förråd

*

-■= l)r. IV.L. Hatthar man sedan Pizarros
tdagar sökt efter med stor ihärdig

het, men tills dato har man ej futi 
uit något guldlager, som varit rik
haltigt nog att frambringa de 
sor af metall, som inkas alltjämt 
voro i stånd att förse de glupske 
spanjorerna med. Kanske finnas de 
i någon afkrok af Anderna, en fat
tig guldgräfvare snafvar en dag öf 
ver detn och blir omätligt rik. — 
dier vansinnig af sorg att e| kun
na återfinna sin skatt.

tLÄKARE.
Kontorstimmar från 3:30 till 5 

och Irån 7:30 till 9 e.ra.
Telefon till Kontor 1142,

Bostad 290.

tsoppa, t Winiupeg-Kontorct å Main St,#
ti. H. O R1ILI.V, Agent

Den totala frånvaron af mänsk
liga känslor, som gjorde honom o» 
berörd för det mänskliga eländet, 
var också utmärkande för hans 
sista timmar. Han testamentera
de hela sin förmögenhet till en in
divid utan att skänka en dollar 
till välgörande ändamål.

Samstämmigt har den amerikan
ska pressen stämplat honom som 
den tarfligaste millionär, »om nå
gonsin Icfvat. Han är lika förak
tad i döden som han var i lilvet. 
Och det kan på det hela taget gö
ra detsamma. llv»r och en vet, 
att Russell Sage ej fäste ringaste 
niseende vid sina medmänniskors 
förakt, och om han nu på något 
sätt skulle kunna få notis om, hu
ru världen mottog underrättelsen 
om hans död, skulle det säkerligen 
beredt honom en grym tillfredsstäl
lelse.

* t*En man, som skaffar sig väldiga 
rikedomar, behöfver nödvändigtvis 
icke förtorka sin själ under 
landet af sina millioner. Russell 
Sage var ett märkligt undantag. 
Han brydde sig om ingen. Han lcf- 
de helt och hållet i sig själf. Det 
är alltid någonting att lära från 
en mångmillionärs lif, men det ar 
ingenting i Russell Sages lif, som 
kan vägleda eller intressera, från 
mänsklig synpunkt, dem, som vak
tat denna egendomliga lefoadsbana. 
“Jord är jord’* hade aldrig en 
grymmare tillämpning än vid Rus
sell Sages begrafning. 
själf va motsatsen till dessa ädla 
mänskliga instinkter, som ännu i 
grafvens djup “hviska evigheten till

hvarest
SEALHO TENDERS addressed V,
tlie undersigned, and endorsed BAKER BLOCK, 468 MAIN ST. 
“Tender for Lock and Dam”, St.
Andrew’a Rapids, Red River, Man., 
will be received at this office until f

t fÄiSÄS >. H. M. Hannesson i •

t
t

The Molsons Bank!»■VA»»
t

tHuftuJ Kontor Montreal 
Inkorporerad léSS

I Kapital, (ln!,,.|„li)
^ f Kvscrv
A f Utfur ullni.in bankforrätt-
> t ning-
f 1 i 49 nldclningshinlur 1 Can.i

^ da.

and Dam at St. Andrew’s ^ 

Hed River, Province of
4 4Lock 

Rapids,
Manitoba-.

Plans and specificaticms c an be 
seen at this department; at the 
oflices of the resident Engineer of 
Public Works, Ashdown Building,
Winnipeg; Mr. J. G. Sing, Resident 
Engineer, Confederation Life Build
ing, Toronto; Mr. C. Desjardins,
Clerk of Works, Post Office, Mont
real, and Mr. Ph. Béland, Clerk of Kontor: Koom 33, CANADA LIFE 
Works, Post Office, Qnebec.

Forms of tender can al so be ob- 
tained at the abov c mentioned pla- Portage Ave. 
ces. -

ADVOKAT 
Kontor, 412 Mclntyrc Block,

Winnipeg

* *:i.i*ä).ouo j—

V 5 *Bref från Vancouver. Telefon 2880.
*

••wv *All begynnelse är svår, och sä är 
äfven förhållandet med detta. Jag 
lofvade att sända några ord om 
min tur hitut och får försöka.

Vid min af resa från Winnipeg kl. 
lo f.m. kom jag ovilkorligen att 
tänka* på sången: “Danmark dei- j 
ligst Vang og Vaenge”; vid ankom
sten till Calgary på sången: “Du j 
gamla, du friska, du fjällhöga' *
Nord”; och vid ankomsten till Van
couver på: “Havet er skjunt na ar Persons tendering are nu 11 hed
det roligen valver”. Ja, nu är jag törst galler det att välja de kor, that tenders will not be considcrvl 
återigen vid hafvet — Stilla hafvet elter hvilka man vill Ligga på kalf- unless made on the printed form
— och om I kunden titta hit och varna, med hänsyn till den slags supplied, and signed with their pc-

få andas litet af detta härliga* kli- profit man ämnar uttaga ur ladu- tual signatures.
mat och hafsluften, så skullen I al- Vill ni ha mycket mjölk, The Contractor w*ill be retpiircd
drig mer önska er tillbaka till det ur Holstein-kon den bästa. Afser to conform to regulations to be 
ändlösa prärielandet. Ty' vida har nl ostberedning, sa äro Ayrshires made by the Govcrnor General in
jag rest och mycket har jag sett, hästa. För smörberedning gå Council, respecting the accouvno-
men något så oändligt tnst som Jerseys och Guernseys först. IIvad dation, medical treatment and sa- 
Manitoba, Saskatchewan och Al- kalivarna betraffar, så låt den ny- uitary protection of the working- 
berta till Calgary kan jag ej min- födde kaliven förbli hos modern åt- men employed on the work. 
nas, till på köpet när man reser ‘'uinstone tre dagar. Detta är för- Each tender must be accompa- 
ensam. Lyckligtvis trätiade jag i delaktigast bade för kon och för nied by an accepted chcque on .1 
Medicine Hat vår gode vän inge- kaHven. Naturen kräfver detta, e- chartered bank, made payable to 
nior P., så vi slogo vårt bohag medan den första mjölken är af den the order of the Honouraföle the 
tillsammans och gjorde det så största betydelse för kalfvens inre, Minister of Public Works, for the 
hyggligt för oss som vi kunde i en vmtåligaste organ. Det är också sum of sixty-five thousand dollars 
kupé öfverfylld med folk af mycket häst att låta kaliven stanna hos >565,000), which will be forlcne»! lf 
olika typer. Tyvärr skulle P. icke modern under afvänjningstiden. Se- the party tendering dedine tj *nter 
längre än till Calgary, så jag blef dan denna är öfver, bor mycken into a contract when called upon 
åter ensam, men nu begvnte den omsorg läggas ned på att lära to do so, or if be fail to com$»lcte 
intressantaste delen af resan, och kalfven dricka. Härx-id äro kvin- the work contracted for 
dessutom fick jag trefiigt fruntim- nor i allmänhet tåligare än mäjfe tender be not accepted the cbeque 
merasällskap. Ett par stationer på ncn och därför bör detta arbete will be returned. 
andra sidan Calgary fingo vi en anförtros åt kvinnorna. The Department does not bind
observeutioesvagn. och den var all- Där kalharna under betestiden itsdf to accept the lowest or aoy 
deles ypperlig, i det den gaf oss gå tillsammans med korna, anses tender, 
särdeles godt tillfälle att beundra det dock allmänt bäst att icke ens

då kalfven är nyfödd låta honom ; 
dia. Om begäret och vanan där
till såväl hos kon som bos kalfven
en gång väckt» och underhållits, Department ol Public Works oi 
låt vara för en mycket kort period, 
är det fara lör att de mjölkande 
korna sedermera ute på betet sko-

*Koliatering utlurcs l alla 
delar af Dominion 

^ lägsta arvode.
I Vi draga särskild upp 
f »lärksamhct till vår sp,ir- 
* banksåldclning, i hvilken h,v- 
I eta ränta lietalas å insatta 
^ belopp.

Skand. Advokat ( 1och emotHan var
*Christian Nielsen. T HOJI A H H. JBHKlOm *

Barrlster, Solicltor etc. 1
1

*Landtbruk. BUILDING, nornet af Main och----- -------------
Skatter »sm KJ Kana Återfliui. Manager lör Winnijiegs al- 

dclningskontor: K. F. KOHL. 
Hörn Bannatj-nc ave. och 

Main st

I
KALVUPPFÖDNING. *SA snart som han fått full visshet 

om sitt fynds värde, red han åter 
sin väg. Två personer från staden 
följde hans spår, då ryktet om 
hans tur kom ut, och [unno honom# 
efter en dagsresa borta vid hans 
utbrända lägerhål — skalperaJ ocb 
lemlistad. Grufvan, som han fun
nit, blef kallad 'Marryat-Kruivan; 
men maa har sedan aldrig återfun
nit den.

Så långt tillbaka sura männi
skans tillvaro på jorden kan spå
ras, så länge har hon rotat i jor
den för att finna guld. I bibeln så- 

i sagorna spelar guldet 
större eller mindre roll; till och 
med skatter, vid hvilka förbannel
se häftar, ha åtrått» af männi
skorna.

Kung Salomo skickade sina tjä
nare med Hirams sjöfolk, och de 
kommo
därifrån fyra hundra tjugu centner 
guld, och drottningen ai Saba för
ärade honom ett hundra tjugu 
centner. Hvar Ophir skall sökas, 
är ovisst, och på Java, som af nå
gra tros vara Sot», finnes nd för 
tiden mycket Ktet guld. Kanske 
förbrukade Salomo grufvornas in
nehåll i dessa länder, och då är det 
ju ej underligt, att man trots if- 

t återfinna

t
fjGEO. A. ELLIOTT

^>i>ÄDVOKAT<W'»
as»•s

5 Pianon ochl 
Orglar

3*6 MdNTVRE BLOCK.

Äro de bästa af afla.

WINNIPEG 
PIANO & ORO AN CO-, 

llufvudagentcr.
Manituba_Ifall, 293 Portage av

En annan försvunnen grufva är 
Träbensgrufvan. som år 1853 fanns 
af en fulare med träben. Han gick 
under sta vagabondfard vilse 1 öde
marken och kr alla de seg därför 
med möda och besvär upp på en 
höjd för att orientera sig. Där 
fana han några hundra, bruna små
stenar, tm hvilka han aldrig förr 
»ett maken, och som han samlade 
på dylika småsaker, tog han ett 
par i fickan och så gick han till 
Los Angeles, där han hade sitt 
hemvist. Tre år efteråt såg rn he
kas t till honom hans samling ock 
märkte strax t, att de bruna 
narna voro guld. “Gnid!'' utbrast 
dea träbente tiggaren, ‘kxh det
fanns lasstals af »amma sort!"

till Ophir och medförde

lolKBESORJARE 
J. Thomson & Co.

■■gieeers end othere who reHize the edvieebtl- 
ity of ha ring their Heicnt b.-eme*4 trenwcUrd 
bjr Bxperte. Preliminary »dnce free. Chargve 

hvtator t Adrtaer amt myn 
* Marion, New York Uf* Bklg. 

Waahiactoa. !><L U.SJL

601 MAIN STHKJCT

Vidt cn.ot City Sfall
ngt sökande ej k lf the

Teelun 1C UATiorn
Men till och med i nyaste tid ha 

funnits -oldlagtr nom 
ngt en dag, för att när han kom
mit att tillgodogöra sig sin rike
dom, han på intet nätt varit i 
stånd att återfinna stället, dnr den

enda man

THE EXGELSIOR LIFE •A. S. BARDAL
| lleg rnfu !■( a Hyrfi
BBcgrilningar ntf»n»»kyn<;.iint o

till moderat pri».
■Hyrkuskverk. 1. kl. drwkor.

Telefon 306.
»Adr ROSS A NEKA

lasuiuacE e*.
För våra populärs och resooabla 

Lillörsäkrings-policer häavnad eder 
till undertecknad för v ilkoren 

Pangar utlånas på Farm- och

By order,
FRED. GELINAS,

Secretary.

de skiftande scenerierna Men som
hvarefter han svimmade!åg. det alltid akall komma ett “aber”, 

denna gång i form af rägn och dim
ma, så giego vi miste om att få se 
det mest storartade, men jag var 
uppe kl. 3 nästa morgon och kun
de således fröjds mig åt Asynen af

Ar 1S67 kom tm person vid namn 
Marryat ridande tiU staden Clay-

Då han kom till stg själf, var 
han alldeles virrig och kunde 
dast ge ofullständigs upplysningar 
om stället, där kan

En mängd

Stedwgmdom mot låg ränta, därton i C allformen med sin sadel vä Canada, tillräcklig säkerhet gifves.
A.HALLONQVI8T

ska fuU af nästan rent gnid, som 
han lät undersöka af

1it stenar-
Ottawa, July 27, 1906._ eh. t

V: * I

(f

l>cn Stora Reserv
fonden lil!for>äkrar 
fullkomligt skydd åt 
TWpositdren.

G. P. Mmaroc G. II. W„t

Munroe & West
Advokater, WlkiU rs, Notarius I ub ;cu>

Koettw 449 Mein St.. Wmmpeg. Man.
r. o. bo. 515 Telefvn jU>
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